
52513 

О внесении изменений в состав 
координационного совета по 
развитию малого и среднего 
предпринимательства в Алек-
сандровском муниципальном 
округе 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Александровском муниципальном округе, 

утвержденного  постановлением администрации округа от 15.09.2021 г. № 477 

«О создании координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Александровском муниципальном округе» следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава координационного совета по развитию малого 

и среднего предпринимательства в Александровском муниципальном округе 

Ивлеву Елену Анатольевну - ведущего специалиста отдела экономики, 

секретарь. 

1.2. Включить в состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Александровском муниципальном округе 

Абраменко Олесю Анатольевну, консультанта отдела экономики, секретарь. 

2. Опубликовать постановление в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www. 

aleksraion.ru). 

 

 
 
И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского 
муниципального округа          В. А. Белобаржевский 

 

  

  

    

  

  

  

16.05.2022 523 


